RUNDE 2 - Herbst 2023

gemischte F-Jugend Infos und Hilfen gibt es unter folgendem Link:
Jahrgang 2015/2016 https://www.hvw-online.org/ueber-uns/der-verband/bezirke/bezirk-1-heilbronn-franken/bezirksjugend

Wichtiges in Kiirze:

— Der Ausrichter erstellt den Spielplan und kommuniziert diesen /m
2 Wochen vor Spielfesttermin an die Geschéftstelle. f :‘Z""" ph,
— Im Spielplan sollte jedes Team vom Ausrichter zu v Heilbronn-Franken

2 Handballspielen a 10 Minuten + 2 Spiele a 10 Minuten Nebenspielform
gegen moglichst verschiedene Gegner vom Ausrichter eingeteilt werden.

— Jedes Team bringt zum Spielfest einen vorab ausgefilliten F-Jugend Bogen mit, welcher vom Ausrichter am
Ende des Spieltages eingesammelt und an den Staffelmanager per Post versendet wird.

— Der Ausrichter kann von jedem Team einen Beitrag von 10,- Euro fir Preise/Medaillen gegen Quittung kassieren.

Eine Veranderung der festgelegten Handballspielformen aus den
HVW Kinderhandball Durchfiihrungsbestimmungen ist nicht erlaubt (z.B.Spieleranzahl) !

Vereins-Nummer Verein Starke Spielplan erstellt Ausrichter
Anfanger Jahrgang 2016 - Spielform: 3+1 mit fiegendem TW + Nebenspielform (z.B. Turmball)

161 JH Flein-Horkheim 7 (Flein) | 19.11.2023 11:00 Uhr 1038 Helmbundhalle
161 JH Flein-Horkheim 6 (Flein) | Sonntag Neuenstadt
324 HSG Lauffen-Neipperg 3 (Lauffen) |
343 SG Schozach-Bottwartal 5 |
436 TSV Giglingen |
466 HSG Kocherttrn/Stein 3 |

27012 HA Neckarelz 2 |

Vereins-Nummer Verein Stéirke Spielplan erstellt Ausrichter
Anfanger Jahrgang 2015/2016 - Spielform: 3+1 mit fiegendem TW + Nebenspielform (z.B. Turmball)

161 JH Flein-Horkheim 4 (Flein) 1] 08.10.2023  11:00 Uhr 1018 Sandberghalle
161 JH Flein-Horkheim 5 (Flein) 1] Sonntag Flein
190 SG Heuchelberg 3 (Nordheim) I}
190 SG Heuchelberg 4 (Nordheim) I}
423 FSV Bad Friedrichshall 1898 2 1l
423 FSV Bad Friedrichshall 1898 3 1l

22019 TB Richen 2 1

27013 SV Obrigheim 1l
188 JSG Neckar-Kocher 1 (SUN) 1] 14.10.2023 14:00 Uhr 1037 Pichterichhalle
188 JSG Neckar-Kocher 2 (SUN) 1] Samstag Neckarsulm
190 SG Heuchelberg 3 (Nordheim) I}
190 SG Heuchelberg 4 (Nordheim) I}
423 FSV Bad Friedrichshall 1898 2 1l
423 FSV Bad Friedrichshall 1898 3 1l
343 SG Schozach-Bottwartal 3 (Abstatt) I}
343 SG Schozach-Bottwartal 4 (Beilstein) I}
463 TSG Schwibisch Hall Il 15.10.2023  11:00 Uhr 1046 Schenkenseehalle
181 HSG Hohenlohe 2 Il Sonntag Schwabisch Hall
437 SG Gundelsheim 1l
438 TSV Hardthausen 1l
466 HSG Kochertirn/Stein 1 1l
466 HSG Kochertiirn/Stein 2 I}
470 SC zuttlingen 1l
454 HSG Heilbronn 1l
188 JSG Neckar-Kocher 3 (Oed) 1] 21.10.2023 14:00 Uhr 1041 Sporthalle
188 JSG Neckar-Kocher 4 (Oed) Il Samstag Oedheim
190 SG Heuchelberg 1 (Leingarten) I}
190 SG Heuchelberg 2 (Leingarten) I}
190 SG Heuchelberg 5 (Bockingen) I}
324 HSG Lauffen-Neipperg 1 (Neipperg) I}
324 HSG Lauffen-Neipperg 2 (Lauffen) 1l

27012 HA Neckarelz 1 1l
181 HSG Hohenlohe 2 Il 12.11.2023  11:00 Uhr 1042 Hohenlohe Halle
188 1SG Neckar-Kocher 3 (Oed) Il Sonntag Ohringen
188 JSG Neckar-Kocher 4 (Oed) I}
161 JH Flein-Horkheim 3 (Horkheim) I}
341 HSG Bad Wimpfen/ Biberach 1 I}
341 HSG Bad Wimpfen/ Biberach 2 1l

27013 SV Obrigheim I}
454 HSG Heilbronn 1l
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Vereins-Nummer Verein

190
190
190
437
438
463
470
22019

324
324
27012
466
466
161
161

343
343
161
188
188
341
341

SG Heuchelberg 5 (B

Starke
Anfanger Jahrgang 2015/2016 - Spielform: 3+1 mit fiegendem TW + Nebenspielform (z.B. Turmball)

ockingen) 1

SG Heuchelberg 1 (Leingarten) 1
SG Heuchelberg 2 (Leingarten) 1

SG Gundelsheim
TSV Hardthausen
TSG Schwaébisch Hall
SC Zuttlingen

TB Richen 2

HSG Lauffen-Neippe
HSG Lauffen-Neippe
HA Neckarelz 1

HSG Kochertiirn/Stel
HSG Kochertiirn/Ste
JH Flein-Horkheim 4
JH Flein-Horkheim 5

SG Schozach-Bottwa
SG Schozach-Bottwa
JH Flein-Horkheim 3

rg 1 (Neipperg) 1]
rg 2 (Lauffen) 1

in 1 1]
in 2 1]

(Flein) 1]
(Flein) 1]

rtal 3 (Abstatt) 1
rtal 4 (Beilstein) 1
(Horkheim) 1

JSG Neckar-Kocher 2 (SUN) 1
JSG Neckar-Kocher 1 (SUN) 1
HSG Bad Wimpfen/ Biberach 1 1]
HSG Bad Wimpfen/ Biberach 2 1]

Schanzsporthale
Bockingen

Helmbundhalle
Neuenstadt

Wideckhalle

Spielplan erstellt Ausrichter
12.11.2023  11:00 Uhr 1010
Sonntag
19.11.2023 14:00 Uhr 1038
Sonntag
02.12.2023 13:00 Uhr 1001
Samstag

Abstatt

Vereins-Nummer Verein

161
161
423
468
22017
22017
22019

181
343
343
468
22017
22017
22019

343
343
161
161
181
423

JH Flein-Horkheim 1
JH Flein-Horkheim 2

Starke

(Horkheim) ]
(Flein) ]

FSV Bad Friedrichshall 1898 1 1

TSV Weinsberg

TV Bad Rappenau |
TV Bad Rappenau Il
TB Richen 1

HSG Hohenlohe 1
SG Schozach-Bottwa
SG Schozach-Bottwa
TSV Weinsberg

TV Bad Rappenau |
TV Bad Rappenau Il
TB Richen 1

SG Schozach-Bottwa
SG Schozach-Bottwa
JH Flein-Horkheim 1
JH Flein-Horkheim 2
HSG Hohenlohe 1

1]
rtal 1 (Abstatt) ]
rtal 2 (Beilstein) ]

1]

1]

1]

1]

rtal 1 (Abstatt) ]
rtal 2 (Beilstein) ]
(Horkheim) ]
(Flein) 1]

1]

FSV Bad Friedrichshall 1898 1 1

08.10.2023 14:00 Uhr 1018
Sonntag
12.11.2023 14:00 Uhr 1042
Sonntag
02.12.2023 15:30 Uhr 1001

Samstag

Spielplan erstellt Ausrichter
Fortgeschrittene Jahrgang 2015/2016 - Spielform: 4+1 Handball + Nebenspielform (z.B. Aufsetzerhandball)

Sandberghalle
Flein

Hohenlohe Halle
Ohringen

Wideckhalle
Abstatt

Vereins-Nummer Verein

Stéarke

v

Spielplan erstellt Ausrichter
Fortgeschrittene Jahrgang 2015 - Spielform: 4+1 Handball + Nebenspielform (z.B. Aufsetzerhandball)
KEINE MELDUNGEN

MELDUNGEN ZUR RUNDE 3 (Februar/Marz 2024) sind bis 26.11.2023 moglich.

D.h. Alle Teams kénnen neu Kategorien wahlen und

neue Teams fir die Spielfeste im Friihjahr 2024 aufgenommen werden.

Meldebogen ist auf oben genannter Website des Bezirks HN-Franken zu finden.
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